

February 11, 2025

The Manager
Corporate Relationship Department
BSE Limited
1st Floor, New Trading Wing,
Rotunda Building,
P J Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400001

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C-1, Block G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai - 400051

The Secretary
**The Calcutta Stock Exchange
Limited**
7, Lyons Range,
Kolkata - 700001

BSE Security Code: 500043

NSE Symbol: BATAINDIA

CSE Scrip Code: 1000003

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper Publications

In terms of Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended), we submit herewith copies of the Newspaper Advertisements published in "Business Standard" (English newspaper) (All Editions) and "Ei Samay" (Bengali Newspaper) (Kolkata Edition) on February 11, 2025 with respect to the Unaudited (Standalone and Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2024 and the same is also being made available on the website of the Company, viz., www.bata.in

We request you to take the same on record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For BATA INDIA LIMITED

NITIN BAGARIA

AVP (Special Projects) – Company Secretary & Compliance Officer

Encl.: As above

BATA INDIA LIMITED

CIN: L19201WB1931PLC007261

Registered Office: 27B, Camac Street, 1st Floor, Kolkata-700016, West Bengal || Tel.: (033) 23014400 || Fax: (033) 22895748

E-mail: in-customer.service@bata.com || Website: www.bata.in



BATA INDIA LIMITED

REGD. OFFICE: 27B, CAMAC STREET, 1st FLOOR, KOLKATA 700016 | CIN: L19201WB1931PLC007261
Telephone: (033) 23014400, Fax: (033) 22895748 | E-mail: in-customer.service@bata.com; Website: www.bata.in

EXTRACT FROM THE STANDALONE AND CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER 2024

(In Rs. Millions except per share data)

S.No.	Particulars	STANDALONE						CONSOLIDATED					
		Quarter ended 31st December 2024	Quarter ended 30th September 2024	Quarter ended 31st December 2023	9 months ended 31st December 2024	9 months ended 31st December 2023	Year ended 31st March 2024	Quarter ended 31st December 2024	Quarter ended 30th September 2024	Quarter ended 31st December 2023	9 months ended 31st December 2024	9 months ended 31st December 2023	Year ended 31st March 2024
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	9184.78	8371.44	9034.72	27002.56	26807.39	34784.13	9187.94	8371.44	9034.72	27005.72	26807.39	34786.10
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	875.11	701.12	773.21	2410.50	3092.55	3895.32	880.89	697.75	780.35	2410.30	3086.03	3915.32
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	767.27	701.12	773.21	3642.18	2683.55	3486.32	773.05	697.75	780.35	3641.98	2677.03	3506.32
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	581.67	523.62	573.09	2848.98	1996.40	2599.25	586.99	519.79	579.77	2847.41	1988.62	2625.11
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	577.70	516.46	572.34	2837.06	1963.89	2596.09	583.02	512.63	579.02	2835.49	1956.11	2621.95
6	Paid up Equity Share Capital	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64	642.64
7	Other equity (excluding Revaluation Reserve)						14557.32						14626.29
8	Earnings per equity share of Rs. 5/- each Basic and Diluted (not annualised except for yearly figures) (Rs.)	4.53	4.07	4.46	22.17	15.53	20.22	4.57	4.04	4.51	22.15	15.47	20.42

Notes:

- a) The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly financial results are available on the websites of the Stock Exchange(s) viz., www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com and also on the website of the Company-www.bata.in. The same along with the Limited Review Reports can be accessed by scanning the following QR code:
- b) During the nine months ended 31st December 2023 and the year ended 31st March 2024, a scheme for voluntary retirement (VRS) was introduced at one manufacturing unit and Rs. 409.00 million was incurred for the same and was disclosed as an exceptional item. Further, during the quarter and nine months ended 31st December 2024, another scheme for voluntary retirement was introduced at another manufacturing unit and Rs. 107.84 million was incurred for the same and is disclosed as an exceptional item.
- c) During the nine months ended 31st December 2024, the Board of Directors of the Company in its meeting held on 29th May 2024, had recommended a final dividend of Rs. 12.00 per share (240% on an equity share of par value of Rs. 5/- each) which was approved at the Annual General Meeting held on 7th August 2024 and was paid in August 2024. Further, an interim dividend of Rs. 10.00 per share (200% on an equity share of par value of Rs. 5/- each) was approved at the Board Meeting held on 6th August 2024 and paid in September 2024.
- d) During the nine months ended 31st December 2024, the Board of Directors of the Company approved the sale of the freehold industrial land to an unrelated party for a consideration of Rs. 1,560.00 million. The sale deed has been executed and the total consideration also received on the same date. There is a gain on sale of aforesaid land (net of related expenses) of Rs. 1,339.52 million which has been disclosed as an exceptional item.



For and on the behalf of the Board of Directors

Gurugram
10.02.2025

Amit Aggarwal
DIRECTOR FINANCE & CFO

Gunjan Dineshkumar Shah
MANAGING DIRECTOR & CEO



The Celebration Collection
For moments that truly matter

Bata
MAKE YOUR WAY

Bata

বাটা ইন্ডিয়া লিমিটেড

রেজি. অফিস : ২৭বি, ক্যামাক স্ট্রীট, ২য়তল, কলকাতা - ৭০০০১৬। CIN : L19201WB1931PLC007261
 দূরভাষ : (০৩৩) ২৩০১৪৪০০, ফ্যাক্স : (০৩৩) ২২৮৯৫৭৪৮ | ই-মেল : in-customer.service@bata.com , গুয়েবসাইট : www.bata.in

৩১শে ডিসেম্বর, ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক ও নয় মাসের অনিরাঙ্কিত স্ট্যাডানোন এবং কনসোলিডেটেড আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(মিলিয়ন টাকায়, শেয়ারপ্রতি তথ্য ছাড়া)

ক্র. নং.	বিবরণ	স্ট্যাডানোন						কনসোলিডেটেড					
		৩১শে ডিসেম্বর ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত নয় মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত নয় মাস	৩১শে মার্চ ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত বৎসর	৩১শে ডিসেম্বর ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩০শে সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ৩ মাস	৩১শে ডিসেম্বর ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত নয় মাস	৩১শে মার্চ ২০২৪ তারিখে সমাপ্ত বৎসর	
		অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	নিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	অনিরাঙ্কিত	নিরাঙ্কিত
১	কারবার থেকে মোট আয়	৯১৮৪.৭৮	৮৩৭১.৪৪	৯০৩৪.৭২	২৭০০২.৫৬	২৬৮০৭.৩৯	৩৪৭৮৪.১৩	৯১৮৭.৯৪	৮৩৭১.৪৪	৯০৩৪.৭২	২৭০০৫.৭২	২৬৮০৭.৩৯	৩৪৭৮৬.১০
২	মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (কর, ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পূর্বে)	৮৭৫.১১	৭০১.১২	৭৭৩.২১	২৪১০.৫০	৩০৯২.৫৫	৩৮৯৫.৩২	৮৮০.৮৯	৬৯৭.৭৫	৭৮০.৩৫	২৪১০.৩০	৩০৮৬.০৩	৩৯১৫.৩২
৩	করের পূর্বে মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৭৬৭.২৭	৭০১.১২	৭৭৩.২১	৩৬৪২.১৮	২৬৮৩.৫৫	৩৪৮৬.৩২	৭৭৩.০৫	৬৯৭.৭৫	৭৮০.৩৫	৩৬৪১.৯৮	২৬৭৭.০৩	৩৫০৬.৩২
৪	করের পরে মেয়াদের জন্য নিট লাভ/(ক্ষতি) (ব্যতিক্রমী এবং/বা বিশেষ দফাসমূহের পরে)	৫৮১.৬৭	৫২৩.৬২	৫৭৩.০৯	২৮৪৮.৯৮	১৯৯৬.৪০	২৫৯৯.২৫	৫৮৬.৯৯	৫১৯.৭৯	৫৭৯.৭৭	২৮৪৭.৯১	১৯৮৮.৬২	২৬২৫.১১
৫	মেয়াদের জন্য মোট সামগ্রিক আয় (মেয়াদের জন্য লাভ/(ক্ষতি) (করের পরে) এবং অন্যান্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সম্বলিত)	৫৭৭.৭০	৫১৬.৪৬	৫৭২.৩৪	২৮৩৭.০৬	১৬৬৩.৮৯	২৫৯৬.০৯	৫৮৩.০২	৫১২.৬৩	৫৭৯.০২	২৮৩৫.৪৯	১৯৫৬.১১	২৬২১.৯৫
৬	প্রদত্ত ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪	৬৪২.৬৪
৭	অন্যান্য ইকুইটি (পুনর্মূল্যায়ন সরেক্ষণ ব্যতীত)						১৪৫৫৭.৩২						১৪৬২৬.২৯
৮	শেয়ারপ্রতি আয়/(ক্ষতি) (প্রতিটি ৫ টাকার) (চালু এবং বিচ্ছিন্ন কার্যবলীর জন্য) বায়িকৃত নয় - প্রাথমিক এবং মিশ্রিত	৪.৫৩	৪.০৭	৪.৪৬	২২.১৭	১৫.৫৩	২০.২২	৪.৫৭	৪.০৪	৪.৫১	২২.১৫	১৫.৪৭	২০.৪২

দ্রষ্টব্য :

- ক) উপরিউক্তটি হল ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিশদ ফর্ম্যাটের সারাংশ যা ফাইল করা হয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের সাথে যা সেবি রেগুলেশন, ২০১৫ র রেগুলেশন ৩৩ এর অধীন (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস)। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ ফর্ম্যাট উপলব্ধ রয়েছে স্টক এক্সচেঞ্জের (সমূহ) গুয়েবসাইটসমূহে তিঅইজ্ঞেড, www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com এবং আবার উপলব্ধ রয়েছে কোম্পানির গুয়েবসাইটে www.bata.in। উপরিউক্তটি লিমিটেড রিভিউ রিপোর্টসমূহ সহযোগে উপলব্ধ হতে পারে উক্ত কিউআর কোড স্ক্যানের মাধ্যমে।
- খ) ৩১শে ডিসেম্বর ২০২৩ তারিখে শেষ হওয়া নয় মাস চলাকালীন এবং ৩১শে মার্চ ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া বর্ষ চলাকালীন, একটি স্কিম যা স্বেচ্ছাবসরকারীগণের জন্য (ভিআরএস) সমিল করা হয়েছিল একটি নির্মাণকারী ইউনিটে এবং ৪০৯.০০ মিলিয়নের টাকা খরচ করা হয়েছিল উক্তটির জন্য এবং ব্যতিক্রমী দফা হিসেবে দেখানো হয়েছে। পুনরায় ৩১শে ডিসেম্বর ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া ত্রৈমাসিক এবং নয় মাস চলাকালীন আরেকটি স্বেচ্ছাবসরকারীগণের জন্য স্কিম সমিল করা হয়েছিল অপর নির্মাণকারী ইউনিটে এবং ১০৭.৮৪ মিলিয়ন টাকার সোটিও খরচ করা হয়েছিল একই কারণে এবং ব্যতিক্রমী দফা হিসেবে দেখানো হয়েছে।
- গ) ৩১শে ডিসেম্বর ২০২৪ তারিখ শেষ হওয়া নয় মাস চলাকালীন, কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস একটি সভায় যা সংঘটিত হয়েছিল ২৯শে মে ২০২৪ তারিখ, যেখানে চূড়ান্ত ডিভিডেন্ট অনুমোদন করেন যা ১২.০০ টাকা প্রতি শেয়ারে (২৪০% একটি ইকুইটি শেয়ারে যার মূল্য প্রতি ৫/- টাকা প্রতিটিতে) মোট অনুমোদিত হয় বার্ষিক সাধারণ সভায় যা অনুষ্ঠিত হয় ৭ই আগস্ট ২০২৪ তারিখে এবং প্রদেয় হয় আগস্ট ২০২৪ তে। পুনরায় একটি ইন্টারিম ডিভিডেন্ট যা ১০.০০ টাকা প্রতি শেয়ারে (২০০% একটি ইকুইটি শেয়ারে যার মূল্য প্রতি ৫/- টাকা প্রতিটিতে) মোট অনুমোদিত হয় বোর্ড মিটিংয়ে যা সংঘটিত হয় ৬ই আগস্ট ২০২৪ তারিখে এবং প্রদেয় হয় সেপ্টেম্বর ২০২৪।
- ঘ) ৩১শে ডিসেম্বর ২০২৪ তারিখে শেষ হওয়া নয় মাস চলাকালীন কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস নিবন্ধ বার্ষিক জমি বিক্রয় করতে অসম্পর্কিত ব্যক্তিবর্গের নিকট যার পর্যালোচনার অর্থ হল ১,৫৬০.০০ মিলিয়ন টাকা। বিক্রয়ের ডিড প্রকাশ্যে আনা হয়েছে এবং মোট পর্যালোচনা গ্রহীত হবে উক্ত তারিখেই। উপরিউক্ত জমি বিক্রয় হতে লভ্যাংশ আছে (সম্পর্কিত খরচাদিতে সামগ্রিকভাবে) যার অর্থ ১,৩৩৯.৫২ মিলিয়ন টাকা দেখানো হয়েছে ব্যতিক্রমী দফা হিসেবে।



গুরুগাম

১০.০২.২০২৫

অমিত আগরওয়াল
ডিরেক্টর কিনাল অ্যান্ড সিএফও

বোর্ড অফ ডিরেক্টরস এর জন্য ও তরফে

গুঞ্জন দিনেশকুমার শাহ
ম্যানেজিং ডিরেক্টর অ্যান্ড সিইও

The Celebration Collection
For moments that truly matter

Bata
MAKE YOUR WAY